Директору МАОУ Гимназия № 14

      Шуляк Н.В.

гр. _________________________________

____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

проживающего(й) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

      телефон__________________________________

      телефон _________________________________

      email ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________
(фамилия,  имя, отчество (при  наличии) ребенка)

__________________________________________________________________

«____»_____________ года  рождения  в _____  класс   МАОУ  Гимназия  № 14
                      (наименование  образовательного  учреждения)
Учреждение,  где обучался  ранее: _______________________________________________

Место  проживания  ребенка ____________________________________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам начального общего и основного общего образования на

государственном  языке РФ  - __________________________ языке.

Предоставляем следующие документы:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

Не  возражаю  против  внесения   информации о

_______________________________________________________________________
(ФИО  участника  образовательного  процесса: учащийся  (ребенок),  его  родителя (законные  представители)

в базу  данных «Ученик»,  функционирующую   в  системе   регионального  образования  с  использованием

специального  программного  обеспечения  - «Краевая   информационная   автоматизированная  система   управления

образованием», базу  данных «Одаренные  дети». _____________________________________________________________

С  перечнем   сведений,  собираемых  и  используемых  в  системе   автоматизированной   обработки   персональных

данных,  с  целями  и  задачами  сбора,  хранения и  использования персональных  данных

ознакомлен(ы).___________________________________________________________________________________________

Настоящим   даю  согласие   на  обработку  своих  персональных  данных и  персональных  данных (ребенка)

Получателя муниципальной  услуги  в  порядке,  установленном  Федеральным  законом  от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О

персональных  данных» ________________________________________________________________________________

 С Уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми гимназией  и

другими  документами,  регламентирующими  организацию  и  осуществление образовательной деятельности,  права и

обязанности обучающихся  ознакомлен(а)__________________________________________________________________

«_____»____________ 20 __год       Подпись____________________

Регистрационный номер

№ ____   от_________20___г.

Наличие  права

  -  первоочередного

  -  внеочередного

  -  преимущественного

                                   приема

Наличие  потребности в

специальных   условиях

организации обучения

(АОП, ИПРА):